

ÅRSREDOVISNING

för

Hundgården Hampedal AB

Org.nr. 559285-3849

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i Hundgården Hampedal AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den *27/4 2023*.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

TÖLLSJÖ

20230427


Anneli Virenheim

ÅRSREDOVISNING

för

Hundgården Hampedal AB

Org.nr. 559285-3849

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll

Sida

- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Hundgården Hampedal AB

Org.nr. 559285-3849

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Hundgården Hampedal ska erbjuda coachning och vägledning till människa och hund oavsett var de befinner sig i livet samt därmed förenligt verksamhet.

Företagets säte är Västra Götalands region, Bollebygds kommun.

Flerårsöversikt

Under året har aktiviteten varit låg i bolaget vilket medfört att omsättningen har minskat med 91,8%.

	2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 823	22 243
Resultat efter finansiella poster	-24 242	-59 103
Soliditet (%)	8,13	7,94

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	60 000	-59 103	25 897
Balanseras i ny räkning		-59 103	59 103	0
Erhållna aktieägartillskott		25 000		25 000
Årets resultat			-24 242	-24 242
Belopp vid årets utgång	25 000	25 897	-24 242	26 655
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		85 000		60 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	25 897
Årets resultat	-24 242
	<u>1 655</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>1 655</u>
	1 655

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Hundgården Hampedal AB

Org.nr. 559285-3849

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-11-25 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 823	22 243
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 823</u>	<u>22 243</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 178
Övriga externa kostnader		-25 361	-13 984
Personalkostnader	2	-717	-65 184
Summa rörelsekostnader		<u>-26 078</u>	<u>-81 346</u>
Rörelseresultat		-24 255	-59 103
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
Summa finansiella poster		<u>13</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		-24 242	-59 103
Resultat före skatt		-24 242	-59 103
Årets resultat		<u>-24 242</u>	<u>-59 103</u>

2023050902440

Hundgården Hampedal AB

Org.nr. 559285-3849

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Fordringar hos koncernföretag

50 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

50 000

0

Summa anläggningstillgångar

50 000

0

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Fordringar hos koncernföretag

95 000

70 000

Övriga fordringar

15 531

13 363

Summa kortfristiga fordringar

110 531

83 363

Kassa och bank

Kassa och bank

167 020

242 534

Summa kassa och bank

167 020

242 534

Summa omsättningstillgångar

277 551

325 897

SUMMA TILLGÅNGAR**327 551****325 897****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

25 897

60 000

Årets resultat

-24 242

-59 103

Summa fritt eget kapital

1 655

897

Summa eget kapital

26 655

25 897

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

300 000

300 000

Summa långfristiga skulder

300 000

300 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

896

0

Summa kortfristiga skulder

896

0

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**327 551****325 897**

2023050902441

Hundgården Hampedal AB

Org.nr. 559285-3849

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2020/2021
-------	----------------------	------	-----------

Bolaget har inga anställda. Personalkostnaderna består av utbildningskostnader.

Noter till balansräkningen

Not 3	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
-------	----------------------	------------	------------

Inga skulder förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Lena Gustavsson, HRed AB.

TÖLLSJÖ 20230427


Anneli Virenheim

Meran